
S m l o u v a  o d í l o

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednáte!: Statutární město Plzeň
zastoupené MO Plzeň 9 -  Malešice
Chotíkovská 72/14
31800Plzeň 9 -M alešice
IČ: 00075370
Bc. Aleš Tolar -  starosta

Zhotovitel: Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 
Suková 2604/26 
30100Plzeň 
IČO: 29122651 
DIČ: CZ29122651 
Mgr, Jan K lér-jednatel 
bankovní spojenkFIG Banka, a,s. 
č. účtu: 
telefon:
e-mail: ínfo@divadelnislužbv.cz

ÍS. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dle jeho požadavku kompletní 
dodávku -zhotovení dělícího závěsu v sále Malešického dvora včetně instalace dle 
nabídky NAV0214/2023 ze dne 28.3.2023, která je přílohou této smlouvy.

HI.TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel provede dílo dle bodu II. v termínu do 31.10.2023

!V. CENA

Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele, která je nedílnou přílohou 
této smlouvy.Celková cena je 246.060,28 Kč vč. DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 Cena za předmět díla dle článku II, této smlouvy bude objednatelem uhrazena 
zhotoviteli na jeho účet fakturou, kterou vystaví zhotovitel po předání díla. Lhůta 
splatností se vzájemnou dohodou obou stran sjednává na 14 dnů ode dne 
vystavení.

2 Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu po dokončení a převzetí prací bez 
vad a nedodělků.



Ví. SPOLUPRÁCE SMLUVNÍCH STRAN
/

/

Pokud během plněni dojde k změně v rozsahu a druhu prací, nebo na požádáni 
objednatele bude nutné vykonat drobné vícepráce, budou tyto práce odsouhlaseny a 
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

Vil. ODPOVĚDNOST ZA KVALITU DÍLA

Záruční lhůta je 36 měsíců od termínu převzetí díla objednatelem.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Smlouva se vyhotovuje ve 2 originálech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

2 Smlouvu o dílo lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou 
obě smluvní strany svými zástupci.

3 Tato smlouva nabývá platnosti a účelu dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

1 4 - 09-  2023
V Plzni dne:

JS M .M Z & Y '

RoDčice ? 
1Č: 231 22 -

Te
WW.

Městský obvod
Bc. Aleš Tolar

starosta statutární město Plzeň


